CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ

     ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000
CNPJ: 01.613.768/0001-01 –  Imbaú – PR

1

OFICIO Nº 168/2019
Assunto: molhar estradas (muito pó por falta de chuvas)

 IMBAÚ, 12 de agosto de 2019.

Prezado Senhor:

Servimo-nos do presente, para solicitar os bons préstimos e a possibilidade
de caminhão pipa para molhar as ruas abaixo, pois com a falta de chuvas e o grande
trafego de caminhões, veículos e outros, a poeira acaba invadindo as residências,
sem contar os danos que causam para a saúde.

Rua Rio Amazonas
Rua Elísio de Oliveira Barreto

 Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e
colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

MARISTELA PELISSARO
Presidente da Câmara Municipal de Imbaú

LUIZ CARLOS VIEIRA PRESTES
Vereador

Ao Senhor Gerente de Relações com a Comunidade:
UILSON PAIVA
Klabin S.A.